
年間
ヒット数
９３本 ７６Ｍ １０７ｋｍ １４． ７秒 ４８．８秒 ４分５７秒 １９分４５秒 ― ２２５ｃｍ ３６回

赤木裕亮
佐々木郁

21分45秒 分秒
2017/3/12

25分00秒 分秒
2018/2/25

23分21秒 分秒
2019/1/26

20分52秒 分秒
2018/2/10

19分45秒 分秒
2019/1/27

23分39秒 分秒
2018/3/4

31分30秒 分秒
2018/3/17

23分44秒 分秒
2018/3/4

27分54秒 分秒
2017/2/25

26分10秒 分秒
2019/1/14

22分54秒 分秒
2018/12/1

21分37秒 分秒
2019/1/14

23分48秒 分秒
2018/3/4

20分46秒 分秒
2018/2/25

28分06秒 15分35秒
2019/3/17 2019/1/12

27分15秒 13分16秒
2019/3/17 2019/1/12

29分51秒 14分05秒
2019/3/17 2019/1/12

29分49秒 18分40秒
2019/3/17 2019/1/14

34分57秒 17分02秒
2017/3/20 2019/1/12

分秒 分秒

分秒 13分55秒
2019/3/17

分秒 17分41秒
2019/1/12

分秒 分秒

分秒 分秒

分秒 分秒

分秒 分秒

年間
ヒット数

三浦　舞桜20

ｃｍ 0 1

27Ｍ 分秒.秒

Ｍ 分秒 ｃｍ 0

24 本多　瑛 １年 0 7Ｍ km .秒 .秒 分秒

0

ｃｍ 0 322 青木　柾寛 0年 0 Ｍ km 23.8秒 .秒 分秒

戸塚慶耀 佐々木諒佐々木郁

欠5周走

―

欠

立ち幅跳び 懸　垂

立ち幅跳び 懸　垂

外村真悟 木内崇人

170ｃｍ 0

16

4

23

2

14

2175ｃｍ 2

1

11 10

8

20168ｃｍ

3

☆めざせ緑台記録☆

ベーラン 往復走 １５００Ｍ １０周走背番号 名　前 学　年 遠　投 球　速

ベーラン

緑台記録

往復走 １５００Ｍ

園田倖生

背番号 名　前 学　年 遠　投 球　速 10周走

(２００３年度～）
山内洋佑天野大輔

1

2

3

5

分秒48.8秒16.6秒104km 2710 佐々木　諒 ６年 89 68Ｍ

諸星　光輝

小泉　希々羽

105km73Ｍ

64

分秒50.7秒16.3秒96km62Ｍ

安達　優和

戸田　和希

三浦　陽人

23 崎川　忠義

25 濱田　賢太郎

6

7

8

9

11

17

18

19

12

13

14

15

16 阿部　佑音

嶋野　勇芽

青木　陽杜

崎川　真之介

６年

６年

６年

６年

６年

６年

６年

奥野　大樹

戸田　まなか

園田　倖生

川端　梛月

宮川　美優

太田　彩生

秋田　陽羽

河嵜　真大

55

3

1

0

2

31

2

26

39

0

33

0

65

59

6

1

17

3

2

1

49.2秒

52.3秒

54.4秒

144ｃｍ

分秒

分秒

165ｃｍ

180ｃｍ

25

16.3秒

41Ｍ 77km

４年

３年

３年

２年

６年

６年

６年

６年

３年

５年

５年

５年

18.2秒84km52Ｍ

64Ｍ 95km 17.8秒 53.6秒 分秒

514189ｃｍ

158ｃｍ 17 2

分秒53.8秒

15.5秒

18.2秒73km40Ｍ

54Ｍ 83km 16.8秒

52Ｍ 83km 18.2秒

18.0秒75km39Ｍ

41Ｍ 74km 16.8秒

18.6秒80km41Ｍ

分秒

152ｃｍ

分秒

分秒

分秒

分秒

分秒54.2秒

57.0秒

52.5秒

57.7秒

53.2秒

06

196ｃｍ

169ｃｍ

181ｃｍ

144ｃｍ

21.2秒57km

19

20 6

111125ｃｍ

911137ｃｍ

310

136ｃｍ 3

km .秒 .秒

36Ｍ1

0 36Ｍ 71km

分秒.秒18.7秒72km

分秒56.0秒18.2秒73km38Ｍ1

22.5秒 62.0秒 分秒

31Ｍ

55Ｍ 89km 16.6秒 53.3秒

94km60Ｍ

0137ｃｍ分秒

184ｃｍ分秒.秒16.5秒

分秒 164ｃｍ

69.0秒20.8秒62km

1４年 0 39Ｍ 76km 19.1秒 .秒 分秒 145ｃｍ 3

分秒 ｃｍ 0 0

26 鈴木　結大 0年 0 Ｍ km .秒 .秒 分秒

5周走

ｃｍ 0 1131 岡田　泉 １年 0 Ｍ km .秒 .秒 分秒

ｃｍ 0 0

27 阿部　歌香 0年 0 Ｍ km 23.5秒 .秒


